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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 969.905,78  554.983,69AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA



Page 2

Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 740.000,00  802.000,00  810.000,00  810.000,00Tot.Categoria 2.1

 810.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.353,00

 0,00

 0,00

2.1.1

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

 740.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.353,00

 10.000,00

 0,00

 802.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.353,00

 0,00

 0,00

 810.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.353,00

 0,00

 0,00

ASSEGNAZIONI

ACQUISIZIONE BENI DI USO DUREVOLE

ATTIVITA' DI PROMOZIONE

INVESTIMENTI SUL TERRITORIO E SUL

PATRIMONIO IMMOBILIARE

ECOSISTEMI

AGRICOLTURA, SELVICOLTURA, ALPICOLTURA

FAUNA

RICERCA SCIENTIFICA, DIDATTICA E

MONITORAGGI AMBIENTALI

INTERVENTI DIVERSI

ASSEGNAZIONI

2.1

2.2

ASSEGNAZIONI

CONTRIBUTI STRAORDINARI

2
ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI E

CONTRIBUTI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA



Page 3

Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 84.103,00  65.576,00  9.353,00  9.353,00Tot.Categoria 2.2

 0,00
2.2.9

 64.750,00  56.223,00  0,00

 824.103,00  867.576,00  819.353,00  819.353,00Tot.Titolo 2

INIZIATIVE E PROGRAMMI COMUNITARI E

STATALI

CONTRIBUTI STRAORDINARI

ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI E

CONTRIBUTI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA



Page 4

Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 21.025,00

 118,46

 19.647,00

 0,00

 19.647,00

 0,00

 19.647,00

 0,00

Tot.Categoria 3.1

Tot.Categoria 3.2

 19.647,00

 0,00

3.1.1

3.2.1

 21.025,00

 118,46

 19.647,00

 0,00

 19.647,00

 0,00

 21.143,46  19.647,00  19.647,00  19.647,00Tot.Titolo 3

REDDITI DERIVANTI DALLA VENDITA DI

BENI E DALLA PRESTAZIONE DI  SERVIZI

(CAPITOLI RILEVANTI AI FINI IVA)

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

REDDITI DERIVANTI DALLA VENDITA DI

BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

ENTRATE DERIVANTI DA RENDITE

PATRIMONIALI ED UTILI DI SERVIZI

3.1

3.2

REDDITI DERIVANTI DALLA VENDITA DI

BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

3
ENTRATE DERIVANTI DA RENDITE

PATRIMONIALI ED UTILI DI SERVIZI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 0,00

 0,00

 7.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tot.Categoria 4.1

Tot.Categoria 4.2

Tot.Categoria 4.3

 0,00

 0,00

 0,00

4.1.1

4.2.1

4.3.1

 0,00

 0,00

 7.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALIENAZIONE DI BENI

TRASFERIMENTI DI CAPITALI, DONAZIONI,

EREDIT`

RIMBORSI

ALIENAZIONE DI BENI

TRASFERIMENTI DI CAPITALI, DONAZIONI,

EREDITA'

RIMBORSI

4.1

4.2

4.3

4.4

ALIENAZIONE DI BENI

TRASFERIMENTI DI CAPITALI, DONAZIONI,

EREDITA'

RIMBORSI

AMMORTAMENTI

4
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI

BENI PATRIMONIALI, DA TRASFERIMENTO DI

CAPITALI, RIMBORSO CREDITI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 0,00  0,00  0,00  0,00Tot.Categoria 4.4

 0,00
4.4.1

 0,00  0,00  0,00

 7.440,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 4

AMMORTAMENTI

AMMORTAMENTI

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI

BENI PATRIMONIALI, DA TRASFERIMENTO DI

CAPITALI, RIMBORSO CREDITI

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA
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Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 362.184,47  130.000,00  130.000,00  130.000,00Tot.Categoria 5.1

 130.000,00
5.1.1

 362.184,47  130.000,00  130.000,00

 362.184,47  130.000,00  130.000,00  130.000,00Tot.Titolo 5

ANTICIPAZIONI ED ALTRE OPERAZIONI DI

CREDITO A BREVE TERMINE

ANTICIPAZIONI ED ALTRE OPERAZIONI DI

CREDITO A BREVE TERMINE

ENTRATE DERIVANTI DA OPERAZIONI

CREDITIZIE

5.1
ANTICIPAZIONI ED ALTRE OPERAZIONI DI

CREDITO A BREVE TERMINE

5
ENTRATE DERIVANTI DA OPERAZIONI

CREDITIZIE

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA



Page 8

Titolo Categoria UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2013

Previsione

competenza

 2014

Previsione

competenza

 2015

Previsione

competenza

 2016

 302.000,00  302.000,00  302.000,00  302.000,00Tot.Categoria 6.1

 302.000,00
6.1.1

 302.000,00  302.000,00  302.000,00

 302.000,00  302.000,00  302.000,00  302.000,00Tot.Titolo 6

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA  2.486.776,71  1.874.206,69  1.271.000,00  1.271.000,00

PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA

PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA

ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI -

PARTITE DI GIRO

6.1
PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA

6
ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI -

PARTITE DI GIRO

ENTE GESTIONE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA  ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016

PARTE ENTRATA


