Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
			AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	969.905,78	554.983,69		

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
2			ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI E CONTRIBUTI				
	2.1		ASSEGNAZIONI				
		2.1.1	ASSEGNAZIONI	740.000,00	802.000,00	810.000,00	810.000,00
	Tot.Categor	ia 2.1	ASSEGNAZIONI	740.000,00	802.000,00	810.000,00	810.000,00
	2.2		CONTRIBUTI STRAORDINARI				
		2.2.1	ACQUISIZIONE BENI DI USO DUREVOLE	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.2.2	ATTIVITA' DI PROMOZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.2.3	INVESTIMENTI SUL TERRITORIO E SUL PATRIMONIO IMMOBILIARE	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.2.4	ECOSISTEMI	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.2.5	AGRICOLTURA, SELVICOLTURA, ALPICOLTURA	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.2.6	FAUNA	9.353,00	9.353,00	9.353,00	9.353,00
		2.2.7	RICERCA SCIENTIFICA, DIDATTICA E MONITORAGGI AMBIENTALI	10.000,00	0,00	0,00	0,00
		2.2.8	INTERVENTI DIVERSI	0,00	0,00	0,00	0,00

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
		2.2.9	INIZIATIVE E PROGRAMMI COMUNITARI E STATALI	64.750,00	56.223,00	0,00	0,00
	Tot.Categoria 2.2 CONTRIBUTI STRAORDINARI		84.103,00	65.576,00	9.353,00	9.353,00	
Tot.Ti	Tot.Titolo 2 ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI E CONTRIBUTI		824.103,00	867.576,00	819.353,00	819.353,00	

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
3			ENTRATE DERIVANTI DA RENDITE PATRIMONIALI ED UTILI DI SERVIZI				
	3.1		REDDITI DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI				
		3.1.1	REDDITI DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI (CAPITOLI RILEVANTI AI FINI IVA)	21.025,00	19.647,00	19.647,00	19.647,00
	Tot.Categor	ia 3.1	REDDITI DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	21.025,00	19.647,00	19.647,00	19.647,00
	3.2		REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI				
		3.2.1	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	118,46	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categor	ia 3.2	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	118,46	0,00	0,00	0,00
Tot.Ti	Tot.Titolo 3		ENTRATE DERIVANTI DA RENDITE PATRIMONIALI ED UTILI DI SERVIZI	21.143,46	19.647,00	19.647,00	19.647,00

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
4			ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI, DA TRASFERIMENTO DI CAPITALI, RIMBORSO CREDITI				
	4.1		ALIENAZIONE DI BENI				
		4.1.1	ALIENAZIONE DI BENI	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categor	ia 4.1	ALIENAZIONE DI BENI	0,00	0,00	0,00	0,00
	4.2		TRASFERIMENTI DI CAPITALI, DONAZIONI, EREDITA'				
		4.2.1	TRASFERIMENTI DI CAPITALI, DONAZIONI, EREDIT`	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categor	ia 4.2	TRASFERIMENTI DI CAPITALI, DONAZIONI, EREDITA'	0,00	0,00	0,00	0,00
	4.3		RIMBORSI				
		4.3.1	RIMBORSI	7.440,00	0,00	0,00	0,00
						1	
	Tot.Categor	ia 4.3	RIMBORSI	7.440,00	0,00	0,00	0,00
	4.4		AMMORTAMENTI				

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
		4.4.1	AMMORTAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tot.Categor	ia 4.4	AMMORTAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00
Tot.Ti	Tot.Titolo 4		ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI, DA TRASFERIMENTO DI CAPITALI, RIMBORSO CREDITI	7.440,00	0,00	0,00	0,00

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
5			ENTRATE DERIVANTI DA OPERAZIONI CREDITIZIE				
	5.1		ANTICIPAZIONI ED ALTRE OPERAZIONI DI CREDITO A BREVE TERMINE				
		5.1.1	ANTICIPAZIONI ED ALTRE OPERAZIONI DI CREDITO A BREVE TERMINE	362.184,47	130.000,00	130.000,00	130.000,00
		1					
	Tot.Categoria 5.1		ANTICIPAZIONI ED ALTRE OPERAZIONI DI CREDITO A BREVE TERMINE	362.184,47	130.000,00	130.000,00	130.000,00
Tot.Ti	Tot.Titolo 5 ENTRATE DERIVANTI DA OPERAZIONI CREDITIZIE		362.184,47	130.000,00	130.000,00	130.000,00	

Titolo	Categoria	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2013	Previsione competenza 2014	Previsione competenza 2015	Previsione competenza 2016
6			ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI - PARTITE DI GIRO				
	6.1		PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA				
		6.1.1	PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA	302.000,00	302.000,00	302.000,00	302.000,00
	Tot.Categor	ia 6.1	PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA	302.000,00	302.000,00	302.000,00	302.000,00
Tot.Ti	Tot.Titolo 6 ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI - PARTITE DI GIRO			302.000,00	302.000,00	302.000,00	302.000,00
TO	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA			2.486.776,71	1.874.206,69	1.271.000,00	1.271.000,00